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NAHT
				    SUTURE

SUTURE
SUTURA
SUTURA
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MIKRO-NADELHALTER
MICRO NEEDLE HOLDERS
MICRO PORTE-AIGUILLES

MICRO PORTA-AGUJAS
MICRO PORTAGHI

18 . 0 80 0  14   c m 18 . 0 810
18 . 0 802  18   c m 18 . 0 812
18 .0 804  2 2   c m 18 .0 814

18 . 0 801  14   c m 18 . 0 811
18 . 0 803  18   c m 18 . 0 813
18 .0 805  2 2   c m 18 .0 815

CASTROVIEJO

CASTROVIEJO
18.0840	13 cm

18 .18 0 0  14   c m  18 .1810
18 .18 02  18   c m  18 .1812
18 .18 04  2 2   c m  18 .1814

18 .18 01  14   c m  18 .1811
18 .18 03  18   c m  18 .1813
18 .18 05  2 2   c m  18 .1815

CASTROVIEJO

CASTROVIEJO
18.1840	 13 cm

BOYNTON
18.1850	 12 cm
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MIKRO-NADELHALTER
MICRO NEEDLE HOLDERS
MICRO PORTE-AIGUILLES
MICRO PORTA-AGUJAS
MICRO PORTAGHI

28.3154
gerade
straight
droit
recto
retto

28.3155
gebogen
curved
courbe
curvo
curvo

21 cm 23 cm

28.3156
gerade
straight
droit
recto
retto

28.3157
gebogen
curved
courbe
curvo
curvo

mit Sperre
with lock
avec arrêt
con cierre
con caramagliera

mit Sperre
with lock
avec arrêt
con cierre
con caramagliera
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MIKRO-NADELHALTER
MICRO NEEDLE HOLDERS
MICRO PORTE-AIGUILLES

MICRO PORTA-AGUJAS
MICRO PORTAGHI

28.3252
gerade
straight
droit
recto
retto

28.3253
gebogen
curved
courbe
curvo
curvo

28.3242
gerade
straight
droit
recto
retto

28.3243
gebogen
curved
courbe
curvo
curvo15 cm 18 cm
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MIKRO-NADELHALTER
MICRO NEEDLE HOLDERS
MICRO PORTE-AIGUILLES
MICRO PORTA-AGUJAS
MICRO PORTAGHI

28.3256
gerade
straight
droit
recto
retto

28.3257
gebogen
curved
courbe
curvo
curvo

28.3254
gerade
straight
droit
recto
retto

28.3255
gebogen
curved
courbe
curvo
curvo21 cm 23 cm
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MIKRO-NADELHALTER
MICRO NEEDLE HOLDERS
MICRO PORTE-AIGUILLES

MICRO PORTA-AGUJAS
MICRO PORTAGHI

Diamantbeschichtete Spitzen
Diamond coated tips
Avec bouts de diamant
Puntas con cascos de diamante
Morsi con rivestimento di diamante

28.3662D
18 cm / 10 mm

28.3664D
21 cm / 10 mm

28.3662
18 cm / 10 mm

28.3664
21 cm / 10 mm

Maul 2 mm breit gerieft
Jaws 2 mm wide serrated
mors 2 mm, dentelées
boca 2 mm, dentadas
morso 2 mm, dentate

GREGORY GREGORY
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MIKRO-NADELHALTER
MICRO NEEDLE HOLDERS
MICRO PORTE-AIGUILLES
MICRO PORTA-AGUJAS
MICRO PORTAGHI

Diamantbeschichtete Spitzen
Diamond coated tips
Avec bouts de diamant
Puntas con cascos de diamante
Morsi con rivestimento di diamante

TITANIUM

mit Sperre
with lock
avec arrêt
con cierre
con arresto

 0,4mm
28.3630	
28.3632	
28.3634
28.3636

 0,8mm
28.3640	
28.3642	
28.3644
28.3646

15 cm
18 cm
21 cm
23 cm

28.3630S	
28.3632S
28.3634S
28.3636S

28.3630SD	
28.3632SD
28.3634SD
28.3636SD

28.3631	
28.3633	
28.3635
28.3637	

 0,4mm

15 cm
18 cm
21 cm
23 cm

28.3631SD
28.3633SD
28.3635SD
28.3637SD

28.3641SD
28.3643SD
28.3645SD
28.3647SD

28.3631S
28.3633S
28.3635S
28.3637S

28.3640S	
28.3642S
28.3644S
28.3646S

28.3641S	
28.3643S
28.3645S
28.3647S

28.3641	
28.3643	
28.3645
28.3647	
	

15 cm
18 cm
21 cm
23 cm

28.3640SD	
28.3642SD
28.3644SD
28.3646SD

15 cm
18 cm
21 cm
23 cm

 0,8mm

TITANIUM TITANIUM
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MIKRO-NADELHALTER
MICRO NEEDLE HOLDERS
MICRO PORTE-AIGUILLES

MICRO PORTA-AGUJAS
MICRO PORTAGHI

TITANIUM
Diamantbeschichtete Spitzen
Diamond coated tips
Avec bouts de diamant
Puntas con cascos de diamante
Morsi con rivestimento di diamante

1 mm
28.3700	21 cm 28.3700S	28.3700SD	 28.3701	

1 mm

21 cm 28.3701SD 28.3701S

1 mm
28.3702	23 cm 28.3702S	28.3702SD	 28.3703	

1 mm

23 cm 28.3703SD 28.3703S

TITANIUM TITANIUM

ohne Sperre
without lock
sens arrêt
sin cierre
senza caramagliera
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MIKRO-NADELHALTER MIT PROFILGRIFF
MICRO-NEEDLEHOLDERS WITH PROFILE HANDLE
MICRO-PORTE-AIGUILLES AVEC MANCHE PROFIL
MICRO-PORTA-AGUJAS CON MANGO “PERFIL”
MICRO-PORTHAGI CON MANICO “PROFILO”

28.3501	 16,0 cm
28.3505	 20,0 cm
28.3507	 22,0 cm
28.3509	 24,0 cm

28.3504	 20,0 cm
28.3506	 22,0 cm
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„PROMEDUR“ - NADELHALTER 
„PROMEDUR“ - NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES  „PROMEDUR“ 

PORTA-AGUJAS  „PROMEDUR“
PORTAGHI „PROMEDUR“

CRILE-WOODBABY-CRILE-WOOD 
18.0069	15 cm 

NEIVERT
18.0050	12 cm 

18.0076
23 cm 
18.0076L
23 cm 

18.0070
15 cm
18.0070L
15 cm 

18.0072
18 cm
18.0072L
18 cm 

18.0074
20 cm 
18.0074L
20 cm 

für Linkshänder
for left-handers
pour gauchers
para zurdos
per mono sinistra

18.0071
15 cm

MICRO-VASCULAR

18.0016TD  12,5 cm
18.0070TD  14,5 cm
18.0100TD  17,5 cm
18.0102TD  19,5 cm
18.0104TD  22,5 cm

Diamantbeschichtete Spitzen
Diamond coated tips
Avec bouts de diamant
Puntas con cascos de diamante
Morsi con rivestimento di diamante

TITANIUM

für Linkshänder / for left-handers / pour gauchers
para zurdos / per mono sinistra
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18.0080
16 cm 
18.0080L
16 cm

18.0086
24 cm 
18.0086L
24 cm

18.0088
26 cm 
18.0088L
26 cm

18.0082
18 cm 
18.0082L
18 cm 

18.0084
20 cm
18.0084L
20 cm 

18.0090
30 cm 

MAYO-HEGAR

18.0092
35 cm 

18.0094
37 cm 

18.0096
40 cm 

„PROMEDUR“ - NADELHALTER 
„PROMEDUR“ - NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES  „PROMEDUR“ 
PORTA-AGUJAS  „PROMEDUR“
PORTAGHI „PROMEDUR“

18.0100
18 cm

18.0104
23 cm

18.0106
26 cm

18.0110
37 cm

18.0102
20 cm

18.0108
30 cm

DEBAKEY

18.0084HP
20 cm 

18.0086HP
24 cm 

MAYO-HEGAR 

kräftige Modelle 
heavy patterns 
modèles forts  
modelos robustos 
modelli robusti

für Linkshänder / for left-handers / pour gauchers / para zurdos / per mono sinistra
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„PROMEDUR“ - NADELHALTER 
„PROMEDUR“ - NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES  „PROMEDUR“ 

PORTA-AGUJAS  „PROMEDUR“
PORTAGHI „PROMEDUR“

18.0242   
18 cm

18.0244   
 20 cm

18.0246   
 23 cm

LANGENBECK

18.0162
24 cm

18.0160
20 cm

18.0164
26 cm

BOZEMANN

18.0166
30 cm

18.0150	
21 cm
18.0152	
27 cm

FINOCHIETTO
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MASSON
18.0170	    27 cm

WANGENSTEEN
18.0180	   28 cm

„PROMEDUR“ - NADELHALTER 
„PROMEDUR“ - NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES  „PROMEDUR“ 
PORTA-AGUJAS  „PROMEDUR“
PORTAGHI „PROMEDUR“

18.0190
20 cm

18.0192
24 cm

18.0194
26 cm

HEANEY
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„PROMEDUR“ - NADELHALTER 
„PROMEDUR“ - NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES  „PROMEDUR“ 

PORTA-AGUJAS  „PROMEDUR“
PORTAGHI „PROMEDUR“

18.0204
23 cm

18.0202
21 cm

SAROT

18.0212
18 cm

18.0214
27 cm

18.0210
15 cm

STRATTE

NAUNTON-MORGAN 

18.0220
26 cm
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18.0250
14 cm

18.0254
20 cm

18.0256
24 cm

18.0252
17 cm

MATHIEU MATHIEU

18.0266
23 cm

18.0264
20 cm

18.0262
17 cm

18.0260
14 cm

MATHIEU-KOCHER

18.0270
14 cm

18.0272
17 cm

18.0274
20 cm

LICHTENBERG

18.0280
20 cm

„PROMEDUR“ - NADELHALTER 
„PROMEDUR“ - NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES  „PROMEDUR“ 
PORTA-AGUJAS  „PROMEDUR“
PORTAGHI „PROMEDUR“

mit Innensperre
with inside ratchet
avec crémaillère interne
con cremallera interior
con cremagliera interna
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NADELHALTER 
NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES 

PORTA-AGUJAS
PORTAGHI

NEIVERT
18.1050	 12 cm

Maul glatt mit Spezialkehle
Smooth jaws, with special groove
Mâchoires lisses, avec cannelure spécial
Bocas lisas, con acanaladura especial
morso liscio con scannellatura speciale

CRILE-MURRAY
18.1065	 15 cm

CRILE
18.1060	 15 cm

CRILE-WOOD
18.1070	 15 cm

MAYO-HEGAR

18.1076
 23 cm

CRILE-WOOD

18.1072
 18 cm

18.1074
 20 cm

18.1078	 14 cm
18.1080	 16 cm
18.1082	 18 cm
18.1084	 20 cm
18.1086	 24 cm
18.1088	 26 cm
18.1090	 30 cm
18.1092	 35 cm
18.1094	 40 cm
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NADELHALTER 
NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES 
PORTA-AGUJAS
PORTAGHI

METZENBAUM
18.1100	 18 cm

ADSON
18.1110	 18 cm

FINOCHIETTO
18.1152	 21 cm
18.1154	 27 cm

JOHNSON
18.1160	 27 cm

BOZEMANN
18.1161	 20 cm
18.1162	 24 cm
18.1164	 26 cm
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HEANEY (HEGAR)
18.1190	    20 cm

NADELHALTER 
NEEDLE HOLDERS 
PORTE-AIGUILLES 

PORTA-AGUJAS
PORTAGHI

MASSON
18.1170	  27 cm

STRATTE
18.1200	   23 cm

WANGENSTEEN
18.1180	   27 cm

SAROT
18.1212	 18 cm
18.1214	 26 cm
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